



## **Przed nami 33. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu tradycyjnie już przyłącza się do akcji.**

W tym roku gramy dla onkologii i hematologii dziecięcej. Chętni mogą licytować przejazd tramwajem turystycznym, dorzucić się do e-skarbonki lub puszek wystawionych w dyspozytorniach zajezdni tramwajowej i autobusowej.

### **Jak wesprzeć WOŚP razem z MZK?**

Do wsparcia WOŚP zachęamy zarówno pracowników firmy, jak i naszych pasażerów oraz klientów. Pomóc można na kilka sposobów

#### **Puszki tekturowe**

Puszki są dostępne w dwóch lokalizacjach: w dyspozytorni tramwajowej (ul. Sienkiewicza 24/26) i w dyspozytorni autobusowej (ul. Legionów 220). Zbiórka potrwa do 26 stycznia do godziny 18:00.

#### **E-skarbonka**

Dla „zabieganych” założyliśmy e-skarbonkę:

<https://eskarbonka.wosp.org.pl/razipynaza> – wsparcie można przekazać z każdego miejsca i w każdej chwili aż do dnia Finału WOŚP włącznie. Zajmuje to dosłownie minutę – pomaganie nigdy nie było tak proste!

## **Licytacja przejazdu tramwajem turystycznym**

Przygotowaliśmy także coś dla fanów komunikacji miejskiej oraz naszego pięknego Torunia! Zapraszamy do licytacji przejazdu tramwajową „setką” pochodzącą z lat 60. XX wieku. Została ona przebudowana w 1993 r. według dawnego wzoru, na pamiątkę 100-lecia trakcji tramwajowej w Toruniu i od tamtego czasu jest atrakcją turystyczną zarówno dla przyjezdnych, jak i mieszkańców naszego miasta. Licytacja dotyczy ok. 45 minutowego przejazdu po Bydgoskim Przedmieściu wraz z przewodnikiem. Tramwaj mieści około 25 osób, także polecamy licytację szczególnie dużym rodzinom, grupom lub firmom – sprawcie wyjątkowy czas swoim bliskim, przyjaciołom czy współpracownikom. Atrakcja może się odbyć między 1 maja a 30 września 2025 r. – konkretna data do uzgodnienia przez zwycięzcę aukcji.

Przejażdżkę tramwajem turystycznym można licytować pod linkiem [>>TUTAJ<<](#).

**Licytacja trwa do 27 stycznia br. do godz. 17.**

*fot. MZK Toruń*

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)